

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi: Üretim tarihinden itibaren 2 yıldır

Şarj No:

Ruhsat Tarihi Ve No.su: 03.08.2015/10315

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

BİTKİ	ZARARLI	DOZU VE ZAMANI	SON KULLANMA İLE HASAT ARASI SÜRE
NAR	Akdeniz Meyvesineği (<i>Ceratitis capitata</i>)	100 ml/10 litre su + hidrolize protein (kısmi dal uygulaması)	7 Gün
HUBUBAT	Ambarlanmış hububat ve mamullerine karşı	300 ml/100 m ² alana	Ürün depoya konulmadan 20-25 gün evvel
KAYISI	Şeftali güvesi (<i>Anarsia lineatella</i>)	200 ml/100 L su	14 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Nar:

Akdeniz Meyve Sineği (Kısmi dal ilaçlaması): İlaçlama zehirli yem- kısmi dal ilaçlaması şeklinde yapılır. Tuzaklarla ergin çıkışları takip edilir. İlk sinek yakalandıktan sonra, meyveler yeşilden kırmızıya renk değişim döneminde ise ilaçlamaya başlanır. 10 litre suya 100 ml Fyfanon® 440 EW + Hidrolize Protein (Etiketinde Akdeniz Meyvesineği için tavsiye edilen miktarda) şeklinde hazırlanır. Hazırlanan bu karışım ağaçların güneydoğusunda 1-1,5 metre karelik bir alana, yapraklar iyice ıslatılacak şekilde uygulanır. Ağaç başına 150 ml ilaç su verilir. Bir sıra ilaçları bir sıra atlanır. İkinci ilaçlamada ilaçlanmayan sıralar ilaçlanır. Tuzaklarda sinek görülürse 10 gün ara ile hasattan 10 gün öncesine kadar ilaçlama yapılır.

Hububat:

Boş Depolarda: Bütün yüzey iyice ıslatılacak şekilde uygulama yapılır. Ürün depoya konulmadan 20-25 gün evvel ilaçlama tavsiye edilir.

FMC

FYFANON® 440 EW

GRUBU	1B	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
-------	----	-----------------------------

Suda Yağ Emülsiyonu (EW)

440 g/l Malathion

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN VE GIDALARDAN UZAK TUTUNUZ
- İLAÇ BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- İLAÇLAMA SIRASINDA HIÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ VE SİGARA İÇMEYİNİZ.
- DERİ VE GÖZ İLE TEMASINDAN KAÇININIZ.
- İLAÇLANMIŞ SAHAYA 2 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

Herhangi bir zehirlenme anında aşağıdaki Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM) telefon numarasını arayarak ilk yardım ve tedavi için daha fazla bilgi alabilirsiniz.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)

TEL: 114

15-01-2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Baire Başkanı

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER
Malathion İçerir.

ZARARLILIK İŞARETİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/ müdahale alın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.
- İlaç atıklarını akarsu, göl, havuz sularına ve çeşme yalıklarına bulaştırmayınız.
- Rüzgarlı havada ilaçlama yapmayınız.
- Son ilaçlama ile hasat arasındaki süreye uyunuz.
- İlaçlı mahlulün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpin sonra süpürüp toplayın ve imha edin
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayın, usulüne uygun imha edin.

Ek

FMC TURKEY ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLERİ SAN. LTD.Ş.
Barbaros Mah. Beş Eylül Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/17
Ataşehir / İST. TİC. SİC. NO: 338082946
MERSİS No: 0338082946000000

M. Tuğçe CENGİZ
Ziraat Mühendisi

2.sayfa

Kayısı:

Şeftali güvesi: Uygulama zamanı için eşeysel çekici tuzaklar, etkili sıcaklıklar toplamı, bulaşık sürgünve fenolojik kayıtlara göre belirlenir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

FYFANON® 440 EW, sahip olduğu etki mekanizması nedeniyle **Grup 1(B)** bir insektisit olarak sınıflandırılmıştır. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, hedef organizma türlerinde direnç gelişimini teşvik edebilmektedir. Bu nedenle, oluşabilecek direnç gelişimini geciktirmek için **FYFANON® 440 EW** 'yi aynı üretim sezonu içerisinde iki (2)'ten fazla kullanmayınız. Daha fazla uygulamanın gerekli olduğu durumlarda farklı etki mekanizmasına sahip ürünler ile dönüşümlü olarak kullanılmasına özen gösteriniz

KARIŞABİLİRLİK DURUMU

FYFANON® 440 EW'yi Akdeniz meyvesineği mücadelesinde sadece hidrolize protein ile karıştırınız.

FMC

FYFANON® 440 EW

Suda Yağ Emülsiyonu (EW)

GRUBU	1B	İNSEKTİSİT (Böcek İlacı)
-------	----	-----------------------------

440 g/l Malathion

İlk yardım önlemleri: Hemen tıbbi yardım alın. Bu Güvenlik Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

Göz ile temas: Hemen bol su ile yıkayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 10 dakika boyunca suyla yıkayın.

Deri ile temas: Maddenin hemen cildin üzerinden alınması önemlidir. Gelişmekte olan herhangi bir hassasiyet belirtisi durumunda, daha fazla maruziyetten kaçınılmalıdır. Kiriliği sabun ve suyla veya bilinen cilt temizleyici bir madde ile temizleyin. Yıkamanın ardından belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

Solum: Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Solunum zorluğu çekildiğinde, uygun eğitimli personel tarafından kazazedeye oksijen verilebilir. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın.

Yutulma: Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Herhangi bir protez mevcut ise çıkarın. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Kusma meydana gelirse, kusmuğun akciğerlere girmemesi için baş aşağıda tutulmalıdır. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın.

Ek

DEPOLAMA DURUMU:

- Diğer ilaçlar, gübreler ve tohumlar ile gıda ve yem maddelerinden ayrı olarak çocukların ve/veya hayvanların erişemeyeceği yerlerde saklayınız.
- Serin, kuru, iyi havalandırılan ve güneş görmeyen yerlerde; açılmamış orijinal ambalajında ağız kapalı olarak saklanmalıdır. Normal şartlar altında asgari iki (2) yıl fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini korur

FİRMA BEYANI:

Firma, ilacın belirtilen kimyasal bileşime uygun olarak imal edildiğini ve etikette belirtilen şartlar dahilinde kullanılması halinde, yazılı tavsiyelere uygunluğunu garanti eder. İlacın yanlış tatbikatından, zamanında kullanılmamasından ve yanlış depolanmasından dolayı meydana gelebilecek zarar, ziyan ve tüm sorumluluk kullanana aittir.

ÜRETİM YERİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

Cheminova A/S.
Thyboroenvej 78
DK-7673 Harboore Danimarka

RUHSAT SAHİBİ:

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82
Acil durum tel. (Chemtrac) : 0 212 705 53 40

15-01-2024

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

N. Arıcan
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN
Daire Başkanı

FMC

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir / İST. YENİVAHI V.D. 3880829461
MERSİS No: 0388082946000001

M. Tuğçe CENGİZ
Ziraat Mühendisi